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Írásbeli választ igényl ő kérdés !

Dr . Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a katasztrófá k
elleni védekezésért felelős kormánytaghoz

„Milyen szakirányú végzettséggel rendelkezik-e az Országos Katasztrófavédelmi F őigazgatóság főigazgatója? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996 . évi XLIII. törvény
végrehajtásáról szóló 140/1996 . (VIII. 31 .) Korm. rendelet 2/A. számú melléklete az Országos
Katasztrófavédelmi Főigazgatóság fő igazgatói tisztségének betöltését egyetemi végzettséghez és szakirány ú
felső fokú szakképesítéshez köti . A katasztrófavédelmi szerveknél és a hivatásos önkormányzati t űzoltóságoknál
rendszeresített hivatásos beosztások meghatározásáról 19/2008. (III . 28 .) ÖTM rendelet melléklete további
követelményként rendészeti szakvizsgát és pszichológiai alkalmassági vizsgálatot ír elő. A fegyveres szervek
hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996 . évi XLIII. törvény 37 . §-a szerint tekintettel a
72-73 . §-ra az elő írt szakképzettség alkalmazási feltétel .

Az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság főigazgatója dr. Bakondi György tű . altábornagy
tiszteletreméltó szakmai életúttal és jelent ős vezetői tapasztalattal rendelkezik. A katasztrofabiztos .hu honlapo n
közzétett szakmai önéletrajza szerint fő igazgató úr 1975-ben végzett a Kossuth Lajos Katonai Fő iskola határőr-
parancsnoki szak, ált. iskolai tanár szakán, majd a József Attila Tudományegyetemen jogász diplomát szerzett .
1997-ben jogi szakvizsgát tett .

Tisztelt Miniszter Úr! Felmerül a kérdés, hogy a határ ő r parancsnoki szak vagy a jogász végzettség tekinthet ő - e
a katasztrófavédelmi fő igazgató tisztség ellátása szempontjából felső fokú szakirányú végzettségnek . Ezért kérem
tisztelt Miniszter Urat, adjon tájékoztatást arról, hogy fő igazgató úr melyik végzettsége, milyen jogszabály i
alapon tekinthető a katasztrófavédelmi fő igazgató tisztség ellátása szempontjából felsőfokú szakirányú
végzettségnek.

Budapest, 2011 . április 29 .

dr. Halra ozó Tamás

országgyűlési képviselő
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